
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 13 DEL 17-01-2011

DETERMINAZIONE

N. 5 DEL 17-01-2011
U.O.A. SERVIZI DEMOGRAFICI

OGGETTO: Assunzione dell'impegno di spesa per l'aggiornamento delle tariffe postali
sulla macchina affrancatrice in dotazione all'Ufficio Protocollo e Archivio.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTO il PEG approvato con Deliberazione di Giunta n. 33 del 23/02/2010;

VISTO che con Decreto Ministeriale pubblicato in G.U. il 29/12/2010 sono state introdotte
con decorrenza 30/12/2010 variazioni nei prezzi di Posta Raccomandata e Posta Assicurata
per i clienti appartenenti alla Pubblica Amministrazione;

DATO ATTO che, al fine di garantire la funzionalità della macchina affrancatrice in
dotazione all’Ufficio Protocollo e Archivio:

si rende necessario procedere all’aggiornamento della macchina alle tariffe postali in
vigore dal 30/12/2011;
trattasi di intervento urgente ed indifferibile in considerazione del fatto che le nuove
tariffe sono già in vigore;

DATO ATTO altresì che tale intervento non rientra nel contratto di assistenza “Full sistema
di affrancatura” in via di definizione con Francopost S.r.l;

VISTO il preventivo inviato al Comune di Sesto Fiorentino da Francopost S.r.l. in data
12/01/2011, in cui si prevede per questo tipo di intervento un spesa pari a € 172,50 al netto
dell’IVA;

RICHIAMATI:
lo Statuto Comunale;
l’art. 7, comma 6, del D.Lgs n. 165/2001;



gli artt. 107 e 110 comma 6 del D. Lgs. n. 267/2000;
l’art. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito con L. n. 133/2008;
il decreto sindacale n. 20 del 18 giugno 2009, con i quali è stata attribuita alla
sottoscritta rispettivamente la responsabilità dell’U.O.A. Servizi Demografici, Ufficio
Relazioni con il Pubblico, Sportello Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo ed Analisi
dei Processi;
la deliberazione della Giunta Comunale n. 112 del 18 maggio 2010, con la quale è
stata sono state attribuite le funzioni dell’Ufficio “Archivio, protocollo e messi”
all’U.O.A. “Servizi Demografici, Ufficio Relazioni con il Pubblico, Sportello
Polifunzionale, Sviluppo Organizzativo ed analisi dei Processi”;

DETERMINA

1. Di impegnare l’importo di € 207,00, imputando la spesa sul titolo 1, funzione 1, servizio
8, intervento 3, capitolo PEG 12240/02 (Manutenzione ordinaria beni mobili: Archivio,
protocollo e messi), del bilancio del corrente esercizio, che dà una disponibilità residua di
€ 968,46;           

2. Di dare atto che il pagamento avverrà tramite bonifico bancario entro 60 giorni dalla data
di emissione della relativa fattura da parte della società  Francopost S.r.l.

Sesto Fiorentino, 17-01-2011           

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to SARRI LUISA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

OGGETTO: Assunzione dell'impegno di spesa per l'aggiornamento delle tariffe postali
sulla macchina affrancatrice in dotazione all'Ufficio Protocollo e Archivio.

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          207,00
------------
11/000220    PEG : 12240/02 COD. 1 01 08 03  DISP.ATTUALE PEG.:          761,46
             ------------------------------
             MANUTENZIONE ORDINARIA BENI MO
             BILI: ARCHIVIO, PROTOCOLLO E M
             ESSI
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            207,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-01-2011

per IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to LANDI PATRIZIA


